278 Fita adesiva em polipropileno, para empaco- 
tamento, marrom - rolo com no mínimo 
48mmx 45m. 

Rolo Kore- 
tech 

400 R$ 3,25 R$ 1.300,00 

280 Fita adesiva transparente rolo de 48mm x 
45m com boa aderência e resistência. 

Rolo Kore- 
tech 

1.000 R$ 3,25 R$ 3.250,00 

Total: R$ 245.968,60 (duzentos e quarenta e cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais e sessenta 
centavos)

10 — VIGÊNCIA: 

10.1.0 prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contado da assinatura do presente instrumento, 
prorrogável na forma da Lei n° 14.133/2021. 

10.1.1. A prorrogação de que trata este item é condicionada ao ateste, pela autoridade competente, de que as